Registre-se. Autua-se.

Saia das Sessões / /

(Rubrica do Presidente)

CachoGÍro

Data:

J  L

Número:

CAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

exercício de

PERÍODO^_ (SJD A
PRESiDFNTF^^Üi^JL VinF-PRF.RinPNiTF- (jJQMq^JU 1TYX/L( ,
1° SECRETÁRIO: f Á 2° SECRETÁRIO:n?)^-^Ql^^ IxaJOÂ^
ASSUNTO: /

pA^'- VXc-LxOy- ̂ SiS/Á^
INIClÁPlVA

ècUJj ! ÍÍlyxjOLS/
HISTÓRICO: Ô0WC6C^ fiOTYvtvvd/Ox

'y?hX3ru^ cl^
CL cAl .

. [o; (âijaiíâoi ? ( íaIog (j g

PARECER DA COMISSÃO DE:

I  I Constituição, Justiça e Redação

I  I Finanças e Orçamento

I  I Fiscalização e Controle Orçamentário

I  I Obras e Serviços Públicos

I  I Saúde, Saneamento e Meio Ambiente

I  I ̂ Direitos Humanos e Assist. Sociai

I  I Educação, Ciência e Tecnologia, de

LEiTURA:. li ̂

V DiSCUSSÃO:

2® DiSCUSSÃO:

APROVADO PO

lL/_0_^_/_ASL

UNANiMiDAQ&'^| I ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:.

REJEITADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:.

PEDIDO DE VISTA:

/ / Vfir-

/ / Var-

/ / Vfir

PRESIDENTE:

PEDIDO DE URGÊNCIA:.

APROVADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:.

REJEITADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE Q ABSTENÇÃO

1
'NpEUWIM

A MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE
ITAPEMIRIM, ESPÍRITO SANTO

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N^ 10/2018

DUUUiMKNTO:

PROTOCOLO GER/iL:

NÚMERO PROPRIO; J <)

DA'M PROTOCOLO; LLjeqm
CONCEDE COMENDA "ANTÔNIO PIMENTEL DE JESUS '

E DA OUTRAS PROVIDÊNCIAS

Art.l^ - Fica concedido, nos termos da Resolução rs 262/2012 a Comenda "ANTÔNIO

PIMENTEL DE JESUS" a Sebastião de Souza destinada a homenagear trabalhadores

rurais de elevado conceito moral perante a sociedade

Art. 22 - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogada as

disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim - ES, 07 de junho de 2018

RENATA FIORK

VEREADORA

APROVADO

0 UNANIMIDADE
AiSTÊNÇÃO

seâSÃo M

PREt<D6NTE
Renata Fiório Vereadora

Gabinete n^ 10, 1® andar
E-mail: renatafiorlovereadora(S)qmaii.conri

Telefone: (28) 3526 5630 / 3526 5631

Este documento foi impresso com fonte "spranq eco sans", que economiza até 26% de tinta na impressão.

"A nossa proteção está no Nome do Senhor que fez o céu e a terra"

Rua Barão de Itapemirim, 05 - Centro - CEP: 29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - E-mail: cmci(gcmci.es.gov.br

1T.>

.  \

A MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE
ITAPEMIRIM, ESPÍRITO SANTO

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N^ 10/2018

DOCUMENTO:-, "p
PROfOCÒLO GERAL: ̂  ̂
NÚMERO'PRÓPRIO: /\:)Ss

DATA PROTOCOLO:/! 4
CONCEDE COMENDA "ANTÔNIO PIMENTEL DE JESUS '

E DA OUTRAS PROVIDÊNCIAS

Aft;T5 - Fica concedido, nos termos da Resolução n^ 262/2012 a Comenda "ANTÔNIO

PIMENTEL DE JESUS" a Sebastião de Souza destinada a homenagear trabalhadores

rurais de elevado conceito moral perante a sociedade

Art. 22 - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogada as

disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim - ES, 07 de junho de 2018

aprovado

ÚNANíM IDADE

RENATA FlÓRIO

VEREADORA

f  NÇÂO

Renata Fiório Vereadora

Gabinete n^ 10, andar
E-mail: renatafioriovereadora@amail.com

Teiefone: (28) 3526 5630 / 3526 5631

Este documento foi Impresso com fonte "spranq eco sans", que economiza até 26% de tinta na Impressão.

"A nossa proteção está no Nome do Senhor que fez o céu e a terra"

Rua Barão de itapemirim, 05 - Centro - CEP; 29300-110 - Cachoeiro de itapemirim - Espírito Santo
RABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - E-mail: cmci@cmci.es.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

NOME SIM NÃO ABS AUS

ALEXANDRE ANDREZA MACEDO X
ALEXANDRE BASTOS RODRIGUES Pn e.y\4
ALEXANDRE VALDO MAITAN K

ALEXON SOARES CIPRIANO X
ALLAN ALBERT LOURENÇO FERREIRA X
ANTONIO GERALDO DE ALMEIDA COSTA X
BRÁS ZAGOTTO X
DÀRIO SILVEIRA FILHO k
DELANDI PEREIRA MACEDO V
DlOGO PEREIRA LUBE k
EDISON VALENTIM FASSARELLA

ÉLIO CARLOS SILVA DE MIRANDA X
ELY ESCARPINI V
HIGNER MANSUR "vr
PAULO SÉRGIO DE ALMEIDA

RENATA S. B. FlÓRIO NASCIMENTO X
RODRIGOSANDI X"
SÍLVIO COELHO NETO V
WALLACE MARVILA FERNÀNDES

^DL
PROJETO fe
REQUERIMENTO N2

DATA: M*/ OG /oZOi^

RESULTADO DA VOTAÇÃO

APROVADO EM^^^rDÍSCUSSÃO

POR ^

SALA DAS SESSÕES IJ.InG, !

LjY\<X,yv.ys/\jyJjs ntjo
PRESIDENTE

REJEITADO POR

<3e, V^'rrNe_v\<D^c>^Yv/^',
0BS:^->V , ̂
^  y^o o<^

SALA DAS SESSÕES / /

PRESIDENTE

RETIRADO DA PAUTA A

REQUERIMENTO DO EDIL

SALA DAS SESSÕES _/ /

PRESIDENTE

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor''

Praça Jerônymo Monteiro, 70 - Centro - CEP: 29300-170 - Cachoeiro de itapemirim - Espírito
Santo

PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753